
Piotrków Trybunalski na weekend 12-14
grudnia

Polanikowy Bieg Mikołajkowy z OSiR-em
Już po raz czwarty odbędzie się świąteczny bieg dla dzieci i młodzieży z Polanikiem i OSiRem. Moc
sportowych emocji zaplanowano na najbliższą sobotę. W programie m.in. sztafeta strażacka i
rodzinna. 

13 grudnia (sobota), godz. 11:00
Stadion Miejski Concordia w Piotrkowie Trybunalskim
Zapisy: w dniu zawodów na stadionie, w godzinach 9:30 – 10:30.

PROGRAM:
· 9:30 - 10:30 – rejestracja uczestników
· ok. 10:45 – Sztafeta Strażacka w wykonaniu Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z Jarost –
emocjonujący pokaz przed głównymi biegami!
· 11:00 – rozpoczęcie Biegów Mikołajkowych na dystansach od 100 m do 1600 m (dostosowanych do
wieku uczestników).
· Sztafeta Rodzinna 2x200 m

Promocja tomiku poezji w Mediatece
Gościem będzie Aleksandra Fidziańska – poetka urodzona w Piotrkowie Trybunalskim, związana z
lokalnym środowiskiem literackim od wielu lat. Autorka zadebiutowała poetycko w piśmie grupy



literackiej „Pomosty” (2008). Wydała tomiki: Opowiem ci jak pachnie deszcz (2011) oraz
Zwierciadło czasu (2018). Jest laureatką ogólnopolskich konkursów literackich, a także członkinią
grupy poetycko-muzycznej Przeznaczenie, w której tworzy teksty, muzykę i występuje jako
wokalistka. Aktywnie uczestniczy w projektach artystycznych realizowanych przez stowarzyszenia i
instytucje kultury.
 
12 grudnia (piątek), godz. 18:00
Mediateka 800-lecia 

PiotrkOFFski Stan Nadzwyczajny już 13 grudnia
Koncerty, wirtuozi, odważne eksperymenty i performance grupy Restauracja Europa – już 13
grudnia PiotrkOFFski Stan Nadzwyczajny „wprowadzi" stowarzyszenie PiotrkOFF. 
Szczegóły: https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/piotrkoffski-stan-
nadzwyczajny-juz-13-grudnia-r3652

Tajemnica rudowłosej Carmen...
Czas na trzeci, najbardziej dekadencki rozdział cyklu ART13 w Miejskim Ośrodku Kultury! Jarosław
Jaworski (Mocna Sztuka) przeniesie nas do Paryża końca XIX wieku, na tętniący życiem, ale pełen
mrocznych sekretów Montmartre. Przygotujcie się na wciągające śledztwo w cieniu kabaretów i
sławy Toulouse-Lautreca, gdzie modelka Carmen Gaudin znika, pozostawiając za sobą tylko
pytania! Mocna Sztuka to półtorej godziny wciągającej opowieści o życiu artysty, które było równie
barwne, co tragiczne, i o zagadce zniknięcia jednej z jego najważniejszych modelek.

13 grudnia (sobota), godz. 17:30
MOK w Piotrkowie Trybunalskim, al. 3 Maja 12
Bilety w cenie 13 zł dostępne w kasie MOK i na KupBilecik.pl

Basket Hype – 4. kolejka w Piotrkowie!
Fundacja Proem i piotrkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji zapraszają na kolejną odsłonę
koszykarskich emocji! W prpgramie wiele sportowych atrakcji i aktywności nie tylko dla
najmłodszych.
Harmonogram meczów:
15:30–17:30 → Czarne Owce  Netuno Dziki
17:30–19:30 → naturoBank Orły  Pluski
19:30–21:30 → Bauma Mrówki  Rubicola Angry Birds

Sobota, 13 grudnia, od godz. 15
Hala Sportowa ZSP nr 4, ul. Sienkiewicza 10/12, Piotrków Trybunalski
Wstęp wolny!

Komedia na deskach MOK z zaskakującym zakończeniem
Zapraszamy na lekką, przezabawną komedię z zaskakującym zakończeniem napisaną przez
Emiliana Kamińskiego, aktora i twórcę warszawskiego Teatru Kamienica, tytana pracy i filantropa.
Emilian był niezwykle kreatywny i barwny, i takie są napisane przez niego postacie spektaklu,
brawurowo zagrane przez czołówkę polskich aktorów. 

13 grudnia, godz. 17
Bilety od 120 zł
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MOK w Piotrkowie Trybunalskim, al. 3 Maja 12

Premiera płyty zespołu Piotrkowianie
Masz niepowtarzalną okazję usłyszeć pieśni, które leżały uśpione w muzealnych archiwach! Już 12
grudnia Zespół Ludowy Ziemi Piotrkowskiej „Piotrkowianie” zaprasza na wzruszającą podróż do
źródeł lokalnej kultury. To wydarzenie to nie tylko koncert, ale premiera płyty! Przyjdź i posłuchaj
autentycznej muzyki ludowej, zapisanej i ocalonej od zapomnienia. Na wyjątkowy komncert
promujący najnowszą płytę zespołu zapraszają Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego,
Miejski Ośrodek Kultury w Piotrkowie Trybunalskim oraz Zespół Ludowy Ziemi Piotrkowskiej
„Piotrkowianie”.

12 grudnia, piątek, godz. 18
Miejski Ośrodek Kultury, al. 3 Maja 12
Wstęp na koncert jest możliwy za okazaniem bezpłatnych wejściówek.
Wejściówki można odebrać w recepcji Miejskiego Ośrodka Kultury

Wigilijne spotkania z radami osiedli
W Piotrkowie Trybunalskim zbliża się przedświąteczny czas lokalnych spotkań wigilijnych
organizowanych przez rady osiedli. To doskonała okazja, by w ciepłej, sąsiedzkiej atmosferze
podzielić się opłatkiem, złożyć sobie życzenia i spędzić chwilę w gronie sąsiadów.

SZCZEGÓŁY TUTAJ: https://www.piotrkow.pl/nasze-miasto-t70/aktualnosci-a75/rady-osiedli-
zapraszaja-mieszkancow-na-wigilijne-spotkania-r3644
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